
UCHWAŁA NR XLI/261/22 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 30 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Świetlic Wiejskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020r. poz. 194) Rada Miejska w Goniądzu 
uchwala , co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr XVI/101/20 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 24 stycznia 2020r. w sprawie utworzenia 
Świetlic Wiejskich (Dz.Urz. Woj. Podl. z 2020r. poz. 687) , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 4  do uchwały Nr XVI/101/20 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 24 stycznia 2020r. w sprawie 
utworzenia Świetlic Wiejskich - Statut Świetlicy Wiejskiej w Kramkówce Dużej, § 1 ust. 6 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. 6. Siedziba znajduje się w budynku gminnym, numer działki 248, numer nieruchomości 22A.  ”,; 

2) w załączniku nr 5 do uchwały Nr XVI/101/20 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 24 stycznia 2020r. w sprawie 
utworzenia Świetlic Wiejskich - Statut Świetlicy Wiejskiej w Kramkówce Małej, § 1 ust. 6 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. 6. Siedziba znajduje się w budynku gminnym, numer działki 32/38, numer nieruchomości 20A.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: 49FE7218-7F4B-471C-BA00-D05E2FB0D1C6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


